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“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛
暨2022年“飞向北京•飞向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛

活动江西选拔赛竞赛

初级橡筋模型滑翔机竞时赛（小学组）
吉安 7.15-17 91人

第一轮 第二轮

吉安市吉州区瑞华学校 150 龙诚宇 32.43 37.68 70.11 1 一等奖

吉安师范附属小学 012 张启航 18.34 22.57 40.91 2 一等奖

赣州市青少年活动中心 167 付睿曦 17.53 22.83 40.36 3 一等奖

吉安师范附属小学 018 周宸浩 19.78 17.78 37.56 4 一等奖

南昌县广福镇中心小学 244 李嘉航 34.94 1.58 36.52 5 一等奖

南昌县洪燕学校 226 魏汉霖 6.81 29.39 36.2 6 一等奖

南昌县广福镇中心小学 245 王亿佳 21.08 15.09 36.17 7 一等奖

吉州区石阳小学 057 肖子辰 20.96 14.97 35.93 8 一等奖

吉安师范附属小学 016 钟茗予 20.43 14.31 34.74 9 一等奖

师范大学附属小学 047 于佑文 18.67 15.65 34.32 10 一等奖

江西科技学院附属小学 023 周辰星  0.98 30.53 31.51 11 一等奖

丰城市龙光学校 008 袁艺宁 16.18 14.56 30.74 12 一等奖

南昌市金盘路小学 040 黄璟杰 14.2 16.33 30.53 13 一等奖

吉安市吉州区瑞华学校 156 刘溱京 3.11 26.46 29.57 14 一等奖

赣县区茅店中心小学二队 101 游洁 14.04 13.87 27.91 15 二等奖

赣县区茅店中心小学一队 094 吴修峰 21.97 4.24 26.21 16 二等奖

丰城市龙光学校 007 张允昊 23.12 3.01 26.13 17 二等奖

江西科技学院附属小学 025 张博阳 15.4 10.62 26.02 18 二等奖

南昌市金盘路小学 039 王英旭 14.24 11.58 25.82 19 二等奖

吉安市吉州区瑞华学校 153 温浩 2.92 22.59 25.51 20 二等奖

南昌县广福镇中心小学 246 陈紫墨 4.09 21.31 25.4 21 二等奖

赣县区茅店中心小学四队 112 邝文锞 6.15 18.66 24.81 22 二等奖

赣州市南康区第二小学 213 魏子轩 11.38 12.91 24.29 23 二等奖

南昌市航空航海运动俱乐部一队 084 魏斯哲 12.53 11.62 24.15 24 二等奖

万载二小二队 082 钱雨辰 10.81 12.89 23.7 25 二等奖

丰城市龙光学校 009 熊思翰 6.9 15.87 22.77 26 二等奖

吉州区石阳小学 058 任可 5.04 17.50 22.54 27 二等奖

赣州市大坪明德小学 003 钟英祺 17.39 4.75 22.14 28 二等奖

南昌市航空航海运动俱乐部二队 088 辛俊辉 10.85 11.00 21.85 29 二等奖

南昌县洪燕学校 224 张嘉瑜 18.78 2.84 21.62 30 二等奖

名次 等次奖
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩



赣州市大坪明德小学 002 王博轩 11.95 8.84 20.79 31 二等奖

赣州市南康区第二小学 212 赵晓雅 9.89 10.66 20.55 32 二等奖

赣州市赣县区城关小学 063 戚云汉 7.47 12.04 19.51 33 三等奖

吉安市凤凰小学 189 温家逸 13.56 5.86 19.42 34 三等奖

赣州市南康区第二小学 214 尹才贵 4.78 14.57 19.35 35 三等奖

南昌市金盘路小学 036 万芷妍 7.02 11.65 18.67 36 三等奖

赣州市大公路第一小学二队 270 付奕豪 8.28 9.81 18.09 37 三等奖

师范大学附属小学 045 黄天天 8.48 9.41 17.89 38 三等奖

赣州市金星小学一队 122 陈羽丰 2.68 14.63 17.31 39 三等奖

赣州市青少年活动中心 166 杨开 3.12 14.17 17.29 40 三等奖

吉安市青少年宫二队 201 唐欣泽 7.71 9.23 16.94 41 三等奖

赣州市文清外国语学校 175 黄驰晋 5.74 10.29 16.03 42 三等奖

赣州市大公路第一小学四队 288 李愉安 10.03 5.59 15.62 43 三等奖

万载二小一队 070 刘沁旺 5.5 9.92 15.42 44 三等奖

万载二小二队 083 郭景程 6.93 7.60 14.53 45 三等奖

赣州市金星小学一队 123 廖健淳 10.33 3.31 13.64 46 三等奖

赣州市赣县区城关小学 065 彭牧航 2.8 10.05 12.85 47 三等奖

南昌市航空航海运动俱乐部一队 085 刘沁苏 5.72 6.56 12.28 48 三等奖

赣州市大公路第一小学三队 281 潘晨恩 5.72 5.73 11.45 49 三等奖

赣州市大坪明德小学 001 邱子涵 5.46 5.74 11.2 50 三等奖

万载二小一队 071 彭发荣 7.28 3.89 11.17 51 三等奖

赣州市金星小学二队 132 杨隆涛 10.33 0.84 11.17 51 三等奖

赣州市大公路第一小学三队 278 钟泽骏 8.32 2.21 10.53 53 三等奖

赣州市大公路第一小学一队 262 叶明轩 6.43 4.01 10.44 54 三等奖

吉安市青少年宫一队 198 刘晟睿 7.34 2.86 10.2 55 三等奖

吉安市凤凰小学 181 萧昇 4.96 4.50 9.46 56

南昌市航空航海运动俱乐部二队 090 褚宏烨 7.41 1.68 9.09 57

赣县区茅店中心小学一队 095 张先淦 7.19 1.74 8.93 58

万载二小三队 077 高婧琦 3.39 5.21 8.6 59

万载二小三队 076 陈思逸 1 7.40 8.4 60

南昌市航空航海运动俱乐部一队 086 甘明睿 5.53 2.82 8.35 61

赣县区茅店中心小学四队 114 曹丽欣 5.46 2.72 8.18 62

梦翔科技体验馆 203 刘诗蕊 7.08 0.86 7.94 63

赣州市大公路第一小学一队 264 卢泓宇 5.45 2.00 7.45 64

赣州市大公路第一小学二队 272 王子毅 1.99 5.12 7.11 65

师范大学附属小学 050 杨辰熙 1.68 5.33 7.01 66

梦翔科技体验馆 205 宋溢豪 4.18 2.64 6.82 67



赣州市大公路第一小学二队 271 曹智峰 3.81 2.78 6.59 68

赣州市金星小学二队 137 肖文印 2.73 3.62 6.35 69

万载二小三队 075 郭甜聿 5.28 1.00 6.28 70

吉安市青少年宫一队 197 刘隽熙 0 6.26 6.26 71

赣县区茅店中心小学四队 113 刘廷杰 2.53 3.50 6.03 72

赣县区茅店中心小学三队 107 刘阳 2.05 3.81 5.86 73

赣州市大公路第一小学四队 289 黎宗源 1.41 4.31 5.72 74

赣州市大公路第一小学三队 280 朱挺杰 3.59 2.08 5.67 75

赣州市金星小学一队 124 温程涵 0.81 4.84 5.65 76

赣县区茅店中心小学二队 099 骆惠漩 2.9 2.71 5.61 77

赣县区茅店中心小学二队 100 刘述清 1.82 3.60 5.42 78

赣州市青少年活动中心 165 肖晗予 3.08 2.11 5.19 79

万载二小一队 069 李济元 2 2.97 4.97 80

赣县区茅店中心小学一队 092 陈紫静 2.78 1.96 4.74 81

赣州市大公路第一小学四队 287 彭子宸 2.4 2.23 4.63 82

赣县区茅店中心小学三队 106 肖列勇 2.92 1.50 4.42 83

赣州市金星小学二队 136 何承俊 2.36 2.06 4.42 83

赣州市大公路第一小学一队 263 曾睿丞 1.96 1.36 3.32 85

赣县区茅店中心小学三队 108 黄秋菡 1.42 1.79 3.21 86

江西科技学院附属小学 024 周辰宇 0 3.06 3.06 87

万载二小二队 081 郭子程 0 2.45 2.45 88

吉安市凤凰小学 188 罗子龙 1.79 0.35 2.14 89

南昌县洪燕学校 225 何宇轩 0 0.63 0.63 90

吉安市青少年宫一队 191 胡益铭 0.51 0.00 0.51 91

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 黎小飞    成统裁判长: 潘云



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛
暨2022年“飞向北京•飞向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛

活动江西选拔赛竞赛

初级橡筋模型滑翔机竞时赛（中学组）

吉安 7.15-17 6人

第一轮 第二轮

吉安市第一中学二队 337 彭正国 25.68 25.73 51.41 1 一等奖

吉安市第一中学二队 334 刘素招 4.47 15.9 20.37 2 二等奖

吉安市第一中学一队 329 邹兆耀 10.05 7.57 17.62 3 三等奖

吉安市第一中学一队 327 刘文祈 12.06 4.48 16.54 4 三等奖

吉安市第一中学二队 333 曾至卓 2.71 9.43 12.14 5

吉安市第一中学一队 331 刘海潞 4 3.12 7.12 6

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 黎小飞    成统裁判长: 潘云

名次 等次奖
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛暨2022年“飞向
北京•飞向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛活动江西选拔赛竞赛

微型遥控直升机障碍赛（小学组）
吉安 7.15-17 44人

第一轮得分第一轮时间第二轮得分第二轮时间

南昌市金盘路小学 035 夏铭佳 310 120 390 108 700 1 一等奖

师范大学附属小学 047 于佑文 280 118 390 111 670 2 一等奖

吉安师范附属小学 017 熊峻如 110 45 410 108 520 3 一等奖

吉安师范附属小学 013 黄绍涵 230 60 160 47 390 4 一等奖

梦翔科技体验馆 209 徐業程 230 120 160 71 390 5 一等奖

南昌市航空航海运动俱乐部一队 084 魏斯哲 160 92 160 82 320 6 一等奖

赣州市文清外国语学校 176 廖浩然 30 24 280 110 310 7 一等奖

南昌县洪燕学校 235 李子默 160 41 110 31 270 8 二等奖

赣州市青少年活动中心 158 朱麒文 190 74 80 53 270 9 二等奖

南昌市金盘路小学 042 陈湘琳 60 31 210 101 270 10 二等奖

赣州市文清外国语学校 171 朱梓航 160 120 110 60 270 11 二等奖

南昌县洪燕学校 224 张嘉瑜 110 40 150 100 260 12 二等奖

江西科技学院附属小学 028 刘铭泽 80 35 160 50 240 13 二等奖

南昌市金盘路小学 037 左宇航 160 73 60 60 220 14 二等奖

吉安师范附属小学 022 沈继忠 110 120 110 53 220 15 二等奖

师范大学附属小学 046 张有恒 110 43 60 30 170 16 二等奖

赣州市青少年活动中心 162 温恩至 110 53 60 50 170 17 三等奖

吉安市吉州区瑞华学校 150 龙诚宇 40 39 80 48 120 18 三等奖

吉州区石阳小学 059 范国丞 110 60 0 2 110 19 三等奖

赣州市青少年活动中心 159 刘祥森 60 26 30 21 90 20 三等奖

赣州市大公路第一小学一队 256 刘启帆 30 28 30 35 60 21 三等奖

赣州市大公路第一小学一队 258 肖正旭 10 13 30 24 40 22 三等奖

赣州市赣县区城关小学 065 彭牧航 30 20 10 32 40 23 三等奖

赣州市大公路第一小学五队 294 黄雅希 30 26 10 44 40 24 三等奖

赣州市大公路第一小学三队 279 温馨玥 10 31 30 48 40 25 三等奖

赣州市金星小学二队 138 谢建辉 10 46 30 53 40 26 三等奖

赣州市大公路第一小学四队 284 王添源 10 18 10 9 20 27 三等奖

赣州市大公路第一小学四队 292 林锦涵 10 9 10 23 20 28

赣州市大公路第一小学二队 274 肖雅文 10 10 10 24 20 29

赣州市大公路第一小学五队 295 曾睿丞 10 21 10 19 20 30

赣州市大公路第一小学四队 288 李愉安 10 39 10 76 20 31

赣州市大公路第一小学五队 293 潘晨恩 10 28 10 96 20 32

赣州市大公路第一小学一队 257 温力宁 10 120 10 17 20 33

南昌县洪燕学校 234 李钰晟 10 90 10 80 20 34

名次 等次奖队别 编号 选手 成绩
飞行成绩



赣州市大公路第一小学三队 278 钟泽骏 0 4 10 5 10 35

赣州市大公路第一小学二队 270 付奕豪 0 9 10 9 10 36

赣州市大公路第一小学二队 276 刘文锐 0 3 10 17 10 37

赣州市大公路第一小学三队 277 廖泓铭 10 21 0 0 10 38

赣州市金星小学一队 128 王鹏博 0 0 0 0 0 39

江西科技学院附属小学 026 吴文姗 0 0 0 0 弃权

江西科技学院附属小学 027 吴文欣 0 0 0 0 弃权

江西科技学院附属小学 029 游增裕 0 0 0 0 弃权

赣州市金星小学一队 127 李心皓 0 0 0 0 弃权

赣州市金星小学二队 137 肖文印 0 0 0 0 弃权

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 许港    成统裁判长: 潘云



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛暨2022年“飞向北
京•飞向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛活动江西选拔赛竞赛

微型遥控直升机障碍赛（中学组）
吉安 7.15-17 6 人

第一轮得分 第一轮时间 第二轮得分 第二轮时间

江西科技学院附属中学 299 吴锦翀  290 110 440 100 730 1 一等奖

梦翔科技体验馆 304 肖文坤 340 120 360 107 700 2 二等奖

吉安市第一中学一队 326 林岩峰 160 74 190 74 350 3 三等奖

赣州市青少年活动中心 319 伍子浩 210 75 60 55 270 4  

东投教育 315 杜宇秦 0 0 0 0 弃权

东投教育 316 丁俊言 0 0 0 0 弃权

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 许港    成统裁判长: 潘云

名次 等次奖
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛暨2022年“飞向北
京•飞向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛活动江西选拔赛竞赛

微型遥控像真模型飞机绕标竞速赛（小学组）

吉安 20人

第一轮圈数第一轮时间第二轮圈数第二轮时间

吉安市古南镇第二小学 011 喻程涵 9 133 14 132 23 1 一等奖

吉安市吉州区瑞华学校 154 黄致远 10 135 11 127 21 2 一等奖

江西科技学院附属小学 025 张博阳 7 121 10 122 17 3 一等奖

南昌县洪燕学校 237 陶羿 7 122 10 124 17 4 二等奖

南昌市金盘路小学 034 胡玳源 7 133 9 122 16 5 二等奖

江西省螺旋桨科技有限公司 145 章瑞 7 132 9 132 16 6 二等奖

赣州市文清外国语学校 177 黄圣竣 5 120 6 132 11 7 二等奖

赣州市青少年活动中心 159 刘祥森 6 132 5 129 11 8 三等奖

赣州市青少年活动中心 158 朱麒文 8 133 1 21 9 9 三等奖

南昌县洪燕学校 234 李钰晟 3 127 6 126 9 10 三等奖

赣州市文清外国语学校 176 廖浩然 0 13 8 121 8 11 三等奖

南昌市金盘路小学 043 辜雲松 0 15 6 120 6 12 三等奖

师范大学附属小学 048 黄珺伟 2 142 2 125 4 13

南昌县洪燕学校 236 邹嘉喻 2 120 0 7 2 14

赣州市赣县区城关小学 063 戚云汉 0 2 0 3 0 15

赣州市金星小学一队 128 王鹏博 0 52 0 2 0 15

赣州市金星小学二队 138 谢建辉 0 6 0 7 0 15

赣州市青少年活动中心 166 杨开 0 135 0 20 0 15

赣州市金星小学一队 126 罗诣钤 0 0 0 0 弃权

赣州市金星小学二队 134 廖盛祺 0 0 0 0 弃权

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 许港    成统裁判长: 潘云

名次 等次奖
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛暨2022年“飞向北京•飞
向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛活动江西选拔赛竞赛

微型遥控像真模型飞机绕标竞速赛（中学组）

吉安 16人

第一轮圈数 第一轮时间 第二轮圈数 第二轮时间

萍乡代表队 339 叶佳明 12 124 11 123 23 1 一等奖

南昌市航空航海运动俱乐部一队 310 廖懿烨 11 128 11 128 22 2 一等奖

南昌市航空航海运动俱乐部一队 305 赵汝岱 11 124 10 124 21 3 二等奖

萍乡代表队 338 刘翔羽 9 131 11 128 20 4 二等奖

南昌市航空航海运动俱乐部一队 306 余伟庆 9 124 9 122 18 5 二等奖

南昌市航空航海运动俱乐部一队 311 向一瑄 9 127 9 127 18 6 三等奖

梦翔科技体验馆 304 肖文坤 9 128 8 134 17 7 三等奖

赣州市青少年活动中心 318 彭韦翔 7 128 6 125 13 8 三等奖

江西科技学院附属中学 300 严佳俊 3 34 8 123 11 10 三等奖

南昌市航空航海运动俱乐部一队 312 吴浩东 11 125 0 4 12 9  

赣州市青少年活动中心 319 伍子浩 0 16 9 120 9 11

赣州市青少年活动中心 323 李锦程 0 9 3 124 3 12

江西科技学院附属中学 301 黎思铄 0 0 0 0 弃权

东投教育 314 周易衡 0 0 0 0 弃权

东投教育 317 胡宇瀚 0 0 0 0 弃权

吉安市第一中学一队 326 林岩峰 0 115 0 2

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 许港    成统裁判长: 潘云

名次 等次奖
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛暨2022年“飞向北
京•飞向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛活动江西选拔赛竞赛

初级电动线操纵飞机积分赛（小学组）
吉安 29人

第一轮分数第一轮时间第二轮分数第二轮时间

吉安市吉州区瑞华学校 151 韦明江 75 120 100 120 175 1 一等奖

江西科技学院附属小学 029 游增裕 70 120 65 120 135 2 一等奖

梦翔科技体验馆 210 郭晓勋 40 120 90 120 130 3 一等奖

南昌市金盘路小学 038 李昀翀 35 120 90 97 125 4 一等奖

梦翔科技体验馆 208 刘润喆 50 99 75 120 125 5 二等奖

万载二小二队 080 辛典城 75 107 30 120 105 6 二等奖

万载二小三队 074 喻梓涵 0 0 80 120 80 7 二等奖

万载二小三队 072 陈思涵 20 120 45 120 65 8 二等奖

师范大学附属小学 051 刘名煊 0 0 50 120 50 9 二等奖

南昌县洪燕学校 232 马翎溪 0 0 30 120 30 10 二等奖

赣州市大公路第一小学二队 268 李嘉泓 20 89 10 120 30 11 三等奖

南昌县洪燕学校 238 曾煜 25 57 0 0 25 12 三等奖

赣州市大公路第一小学三队 277 廖泓铭 10 120 10 120 20 13 三等奖

吉安市吉州区瑞华学校 152 肖浩然 0 0 15 120 15 14 三等奖

吉安师范附属小学 014 徐鹏伟 10 120 0 120 10 15 三等奖

万载二小三队 073 辛子瑞 0 120 5 67 5 16 三等奖

吉安师范附属小学 017 熊峻如 0 120 0 120 17

赣州市赣县区城关小学 064 陈厚宇 0 0 0 98 17

赣州市金星小学一队 125 刘澔 0 7 0 0 17

赣州市金星小学一队 127 李心皓 0 120 0 120 17

赣州市金星小学二队 135 刘宏煜 0 33 0 120 17

赣州市金星小学二队 136 何承俊 0 87 0 120 17

赣州市青少年活动中心 169 曹籽墨 0 120 0 120 17

赣州市文清外国语学校 174 王志豪 0 0 0 120 17

吉安市凤凰小学 187 肖剑 0 0 0 73 17

梦翔科技体验馆 204 张锦辰 0 100 0 120 17

南昌县洪燕学校 235 李子默 0 0 0 109 17

赣州市大公路第一小学二队 273 胡海洋 0 40 0 120 17

江西科技学院附属小学 027  游增裕 0 0 0 0 弃权

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 许港    成统裁判长: 潘云

名次 等次奖
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛暨2022年“飞向北
京•飞向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛活动江西选拔赛竞赛

初级电动线操纵飞机积分赛（中学组）
吉安 2人

第一轮分数第一轮时间第二轮分数第二轮时间

赣州市青少年活动中心 320 李明键 80 54 5 80 85 1 表演奖

赣州市青少年活动中心 322 黎衍权 35 51 0 60 35 2 表演奖

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 许港    成统裁判长: 潘云

名次 备注
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛
暨2022年“飞向北京•飞向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛

活动江西选拔赛竞赛

火箭助推滑翔机竞时赛（小学组）

吉安 58人

第一轮 第二轮

丰城市龙光学校 008 袁艺宁 31.75 31 62.75 1 一等奖

吉州区石阳小学 061 张政岩 15.28 36.28 51.56 2 一等奖

万载二小二队 081 郭子程 27.32 22.93 50.25 3 一等奖

万载二小三队 076 陈思逸 27.16 17.73 44.89 4 一等奖

南昌市航空航海运动俱乐部二队 089 吴易恒 23.53 20.85 44.38 5 一等奖

万载二小一队 069 李济元 23.4 20.83 44.23 6 一等奖

南昌市金盘路小学 036 万芷妍 31.85 11.97 43.82 7 一等奖

万载二小一队 070 刘沁旺 0 41.94 41.94 8 一等奖

赣州市青少年活动中心 161 赖财霖 0 40.03 40.03 9 一等奖

吉安市滨江小学 211 肖骏荟 32.81 6.93 39.74 10 二等奖

万载二小三队 075 郭甜聿 30.15 9.06 39.21 11 二等奖

吉安市吉州区瑞华学校 152 肖浩然 21.46 16.97 38.43 12 二等奖

师范大学附属小学 046 张有恒 12.93 20.59 33.52 13 二等奖

万载二小二队 082 钱雨辰 24.87 0 24.87 14 二等奖

吉安市岔路口小学 091 梁义优 12.44 10.76 23.2 15 二等奖

丰城市龙光学校 009 熊思翰 21.03 0 21.03 16 二等奖

赣州市南康区第二小学 215 陈岳 0 20.84 20.84 17 二等奖

赣州市金星小学二队 130 许靖航 0 20.56 20.56 18 二等奖

师范大学附属小学 049 孙梓琪 5.58 14.81 20.39 19 二等奖

赣州市金星小学一队 122 陈羽丰 0 19.66 19.66 20 二等奖

吉安师范附属小学 021 王钰玺 6.94 12.68 19.62 21 二等奖

南昌市金盘路小学 044 徐晏旸 10.15 7.96 18.11 22 三等奖

赣州市金星小学二队 129 许圳才 16.59 0 16.59 23 三等奖

吉安师范附属小学 022 沈继忠 13.06 2.97 16.03 24 三等奖

江西科技学院附属小学 030 褚伯文 0 15.78 15.78 25 三等奖

赣州市南康区第二小学 218 刘浩宇 0 14.05 14.05 26 三等奖

南昌市金盘路小学 041 李哲毅 5.96 7.4 13.36 27 三等奖

南昌县洪燕学校 226 魏汉霖 0 12.37 12.37 28 三等奖

万载二小二队 083 郭景程 6.42 5.52 11.94 29 三等奖

名次 等次奖
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩



梦翔科技体验馆 208 刘润喆 5.67 6.18 11.85 30 三等奖

师范大学附属小学 048 黄珺伟 11.71 0 11.71 31 三等奖

万载二小一队 071 彭发荣 11.27 0 11.27 32 三等奖

赣州市青少年活动中心 164 许勋博 8.3 0 8.3 33 三等奖

赣州市金星小学一队 121 梁俊祺 7.06 0 7.06 34 三等奖

吉州区石阳小学 059 范国丞 0 7.03 7.03 35 三等奖

赣州市金星小学一队 120 王涵宇 0 6.12 6.12 36

赣州市金星小学二队 131 李铭轩 0 5.88 5.88 37

丰城市龙光学校 007 张允昊 4.62 0 4.62 38

万载二小三队 077 高婧琦 0 0 0 39

南昌市航空航海运动俱乐部一队 087 廖奕凯 0 0 0 39

瑞金市航空运动协会 139 梁洛天 0 0 0 39

赣州市青少年活动中心 162 温恩至 0 0 0 39

赣州市文清外国语学校 174 王志豪 0 0 0 39

赣州市文清外国语学校 177 黄圣竣 0 0 0 39

赣州市文清外国语学校 178 张皓天 0 0 0 39

吉安市凤凰小学 180 罗宇骅 0 0 0 39

吉安市凤凰小学 181 萧昇 0 0 0 39

吉安市青少年宫一队 194 周远芃 0 0 0 39

吉安市青少年宫一队 200 肖代睿 0 0 0 39

吉安市青少年宫二队 356 唐伟豪 0 0 0 39

梦翔科技体验馆 202 欧阳紫薇 0 0 0 39

梦翔科技体验馆 205 宋溢豪 0 0 0 39

赣州市南康区第二小学 221 赖冲 0 0 0 39

南昌县洪燕学校 227 周蕙欣 0 0 0 39

南昌县洪燕学校 239 胡锦淳 0 0 0 39

瑞金市航空运动协会 140 陈凯 0 0 0 39 弃权

瑞金市航空运动协会 141 陈敏 0 0 0 39 弃权

吉安市凤凰小学 190 张留博 弃权 弃权 弃权

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 黎小飞    成统裁判长: 潘云



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛暨
2022年“飞向北京•飞向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛活动

江西选拔赛竞赛

火箭助推滑翔机竞时赛（中学组）
吉安 9人

第一轮 第二轮

吉安市第一中学二队 337 彭正国 0 32.44 32.44 1 一等奖

吉安市第一中学一队 330 胡诵珏 0 10.68 10.68 2 二等奖

吉安市第一中学一队 331 刘海潞 0 6.81 6.81 3 三等奖

吉安市第一中学二队 336 陈俊韬 0 0 0 4  

东投教育 314 周易衡 0 0 弃权

东投教育 315 杜宇秦 0 0 弃权

东投教育 316 丁俊言 0 0 弃权

东投教育 317 胡宇瀚 0 0 弃权

赣州市青少年活动中心 321 王景睿 0 0 弃权

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 黎小飞    成统裁判长: 潘云

名次 等次奖
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛暨
2022年“飞向北京•飞向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛活动

江西选拔赛竞赛

橡筋动力扑翼飞机（小学组）
吉安 72人

第一轮 第二轮

吉安市古南镇第二小学 011 喻程涵 25.75 24.26 50.01 1 一等奖

南昌县广福镇中心小学 252 葛嘉俊 16.87 20.43 37.30 2 一等奖

赣县区茅店中心小学二队 102 刘晓春 15.68 20.64 36.32 3 一等奖

赣县区茅店中心小学四队 117 刘慧 18.93 13.59 32.52 4 一等奖

赣县区茅店中心小学一队 093 谢雨辰 1.76 24.27 26.03 5 一等奖

赣县区茅店中心小学四队 116 李明锽 24.76 1.03 25.79 6 一等奖

吉安市吉州区瑞华学校 154 黄致远 13.21 11.38 24.59 7 一等奖

吉安师范附属小学 019 郑邹羿 8.04 14.93 22.97 8 一等奖

江西科技学院附属小学 031 胡晋通 19.22 1.44 20.66 9 一等奖

南昌市金盘路小学 036 万芷妍 9.68 10.59 20.27 10 一等奖

南昌县洪燕学校 230 乐成浩 11 9.27 20.27 10 一等奖

赣州市金星小学一队 126 罗诣钤 11.54 8.54 20.08 12 二等奖

赣县区茅店中心小学三队 109 刘新芸 18.28 1.66 19.94 13 二等奖

赣县区茅店中心小学三队 110 周浩轩 9.19 10.28 19.47 14 二等奖

师范大学附属小学 054 涂昊霖 7.49 10.38 17.87 15 二等奖

赣州市青少年活动中心 164 许勋博 7.93 9.91 17.84 16 二等奖

赣县区茅店中心小学四队 115 刘金洋 16.33 1.2 17.53 17 二等奖

赣州市金星小学一队 124 温程涵 9.62 7.61 17.23 18 二等奖

赣州市南康区第二小学 215 陈岳 7.6 9.6 17.20 19 二等奖

赣县区茅店中心小学三队 106 肖列勇 13.96 2.3 16.26 20 二等奖

吉安师范附属小学 021 王钰玺 1 14.39 15.39 21 二等奖

赣州市大公路第一小学二队 267 刘匀仲 5.81 8.03 13.84 22 二等奖

赣州市大公路第一小学一队 266 李泓毅 7.2 5.63 12.83 23 二等奖

南昌县洪燕学校 231 朱健铭 8.77 3 11.77 24 二等奖

赣州市金星小学一队 123 廖健淳 8.71 3.02 11.73 25 二等奖

赣县区茅店中心小学二队 103 巫洋洋 9.43 2.21 11.64 26 三等奖

赣县区茅店中心小学二队 104 邝文铖 3.66 7.76 11.42 27 三等奖

吉州区石阳小学 055 肖艺轩 8.32 2.14 10.46 28 三等奖

万载二小一队 067 丁叙光 2.02 8.4 10.42 29 三等奖

赣州市大公路第一小学四队 289 黎宗源 3 6.88 9.88 30 三等奖

名次 等次奖
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩



万载二小一队 068 潘卓瑞 2.62 7.13 9.75 31 三等奖

万载二小二队 080 辛典城 2.78 6.78 9.56 32 三等奖

吉州区石阳小学 061 张政岩 7.93 1.31 9.24 33 三等奖

万载二小三队 072 陈思涵 1.91 6.73 8.64 34 三等奖

赣州市大坪明德小学 005 朱晟宇 5.65 2.9 8.55 35 三等奖

万载二小二队 078 潘睿杰 5.45 3.09 8.54 36 三等奖

赣州市大坪明德小学 004 李从瑾 2.38 5.82 8.20 37 三等奖

赣县区茅店中心小学一队 095 张先淦 1.56 6.02 7.58 38 三等奖

赣州市赣县区城关小学 064 陈厚宇 1.53 6.03 7.56 39 三等奖

万载二小三队 074 喻梓涵 4.66 2.85 7.51 40 三等奖

万载二小三队 073 辛子瑞 1.37 4.86 6.23 41 三等奖

赣州市南康区第二小学 223 赵愈轩 3.38 2.6 5.98 42 三等奖

南昌县洪燕学校 225 何宇轩 0.69 4.22 4.91 43 三等奖

赣州市大坪明德小学 002 王博轩 2.72 2.05 4.77 44

赣州市金星小学二队 133 张智涛 3.04 1.21 4.25 45

赣州市大公路第一小学一队 265 刘文锐 2 2.16 4.16 46

万载二小一队 066 朱煜宸 2.22 1.87 4.09 47

南昌县广福镇中心小学 250 罗晨茜 1 3 4.00 48

赣州市大公路第一小学二队 271 曹智峰 1.1 2.77 3.87 49

江西科技学院附属小学 032 刘霄望 2 1.85 3.85 50

万载二小二队 079 潘政伟 1.22 2.61 3.83 51

赣州市大公路第一小学四队 291 欧阳瑞泽 1 2.79 3.79 52

赣州市大公路第一小学二队 272 王子毅 1.14 2.32 3.46 53

赣州市金星小学二队 135 刘宏煜 1.66 1.63 3.29 54

赣州市金星小学二队 134 廖盛祺 1.77 1.4 3.17 55

吉安市凤凰小学 186 康钰权 1.05 2 3.05 56

赣县区茅店中心小学一队 096 成圣炜 1.65 1.34 2.99 57

吉安市凤凰小学 188 罗子龙 1.38 1.5 2.88 58

赣州市大公路第一小学一队 261 陈珂祺 1 1.71 2.71 59

赣州市青少年活动中心 168 陈浩涛 1.68 0.91 2.59 60

南昌市金盘路小学 041 李哲毅 1.44 1.09 2.53 61

赣州市大公路第一小学四队 290 韩礼贤 0 2.53 2.53 62

赣州市大公路第一小学三队 281 潘晨恩 1.02 1.43 2.45 63

南昌县广福镇中心小学 251 周天宇 1 1.31 2.31 64

梦翔科技体验馆 207 刘宸睿 0 2 2.00 65

赣州市大公路第一小学三队 279 温馨玥 1.54 0.4 1.94 66

赣州市青少年活动中心 163 康子煜 0 1.59 1.59 67



赣州市南康区第二小学 222 朱子轩 0.79 0.57 1.36 68

吉安市青少年宫一队 192 康泽熙 0 1 1.00 69

梦翔科技体验馆 206 李明哲 0 1 1.00 69

江西科技学院附属小学 033 徐毅弘 0 0 0.00 弃权

吉安市青少年宫一队 196 王佳嘉 0 0 0.00 弃权

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 黎小飞    成统裁判长: 潘云



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛暨
2022年“飞向北京•飞向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛活动

江西选拔赛竞赛

橡筋动力扑翼飞机（中学组）
吉安 7人

第一轮 第二轮

赣州市青少年活动中心 324 李清盛 0.87 16.68 17.55 1 一等奖

江西科技学院附属中学 302 熊灵强 10.52 5.67 16.19 2 二等奖

吉安市第一中学二队 337 彭正国 6.71 4.72 11.43 3 三等奖

吉安市第一中学一队 327 刘文祈 3.78 1.68 5.46 4 三等奖

吉安市第一中学一队 332 张咏洲 1.02 2.15 3.17 5

吉安市第一中学二队 333 曾至卓 0.82 1.73 2.55 6

江西科技学院附属中学 303 方晨宇 0 0 弃权

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 黎小飞    成统裁判长: 潘云

名次 等次奖
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛
暨2022年“飞向北京•飞向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛

活动江西选拔赛竞赛

弹射滑翔机（小学组）

吉安 74人

第一轮 第二轮

师范大学附属小学 051 刘名煊 22.81 25.45 48.26 1 一等奖

吉安市韶山路小学 144 潘泓宇 24.38 22.96 47.34 2 一等奖

吉安市吉州区瑞华学校 147 徐汶峰 17.56 16.44 34 3 一等奖

南昌县洪燕学校 232 马翎溪 4.51 23.10 27.61 4 一等奖

南昌市金盘路小学 042 陈湘琳 11.26 15.24 26.5 5 一等奖

师范大学附属小学 053 凌梓强 4.15 22.15 26.3 6 一等奖

万载二小三队 074 喻梓涵 13.12 13.13 26.25 7 一等奖

江西科技学院附属小学 032 刘霄望 10.18 14.53 24.71 8 一等奖

赣州市大公路第一小学一队 264 卢泓宇 11.63 10.96 22.59 9 一等奖

江西省螺旋桨科技有限公司 145 章瑞 13.23 9.21 22.44 10 一等奖

万载二小一队 068 潘卓瑞 8.10 12.51 20.61 11 一等奖

南昌市航空航海运动俱乐部二队 089 吴易恒 4.47 15.81 20.28 12 二等奖

南昌县洪燕学校 228 邓觐涛 1.93 17.68 19.61 13 二等奖

师范大学附属小学 050 杨辰熙 9.62 9.56 19.18 14 二等奖

南昌市金盘路小学 038 李昀翀 1.70 16.30 18 15 二等奖

赣州市大公路第一小学二队 271 曹智峰 16.17 0.00 16.17 16 二等奖

赣州市大公路第一小学四队 286 欧阳晨 10.06 5.69 15.75 17 二等奖

赣州市大公路第一小学四队 292 林锦涵 3.68 12.06 15.74 18 二等奖

赣州市南康区第二小学 216 蔡愈锐 6.09 9.43 15.52 19 二等奖

吉安市滨江小学 211 肖骏荟 10.89 4.59 15.48 20 二等奖

瑞金市航空运动协会 139 梁洛天 5.68 9.40 15.08 21 二等奖

赣州市大公路第一小学三队 280 朱挺杰 5.55 9.12 14.67 22 二等奖

吉安师范附属小学 020 郑熙蓝 1.15 13.40 14.55 23 二等奖

吉安市青少年宫一队 200 肖代睿 3.12 11.25 14.37 24 二等奖

江西省螺旋桨科技有限公司 146 龚腾硕 5.59 8.06 13.65 25 二等奖

万载二小二队 079 潘政伟 10.01 2.94 12.95 26 二等奖

赣州市大公路第一小学三队 282 彭翔 7.22 5.15 12.37 27 三等奖

南昌市金盘路小学 034 胡玳源 0.00 12.11 12.11 28 三等奖

赣州市大公路第一小学二队 267 刘昀仲 3.08 8.67 11.75 29 三等奖

名次 等次奖
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩



梦翔科技体验馆 209 徐業程 10.25 1.48 11.73 30 三等奖

吉安市凤凰小学 183 张浚宸 5.17 5.21 10.38 31 三等奖

赣州市南康区第二小学 217 王明镜 3.48 6.72 10.2 32 三等奖

南昌县洪燕学校 239 胡锦淳 1.96 7.12 9.08 33 三等奖

万载二小三队 072 陈思涵 4.90 4.00 8.9 34 三等奖

吉安市青少年宫一队 198 刘晟睿 4.68 4.08 8.76 35 三等奖

赣州市大公路第一小学一队 262 叶明轩 3.54 4.57 8.11 36 三等奖

吉安市古南镇第二小学 010 杜宇森 7.96 0.00 7.96 37 三等奖

江西科技学院附属小学 031 胡晋通 6.22 1.72 7.94 38 三等奖

赣州市大公路第一小学一队 266 李泓毅 4.24 3.56 7.8 39 三等奖

吉安师范附属小学 014 徐鹏伟 5.23 2.46 7.69 40 三等奖

赣州市大公路第一小学四队 291 欧阳瑞泽 2.69 4.68 7.37 41 三等奖

赣州市金星小学一队 126 罗诣钤 3.57 3.19 6.76 42 三等奖

吉州区石阳小学 057 肖子辰 1.72 4.92 6.64 43 三等奖

赣州市大坪明德小学 001 邱子涵 0.00 6.43 6.43 44 三等奖

赣州市金星小学二队 137 肖文印 3.41 2.95 6.36 45

赣州市金星小学一队 125 刘澔 2.49 3.85 6.34 46

赣州市青少年活动中心 157 夏一涵 1.06 5.21 6.27 47

吉州区石阳小学 062 李振新 5.19 1.00 6.19 48

赣州市金星小学二队 133 张智涛 1.40 4.52 5.92 49

万载二小二队 080 辛典城 2.65 2.90 5.55 50

赣州市大公路第一小学二队 273 胡海洋 2.62 2.92 5.54 51

万载二小三队 073 辛子瑞 3.94 1.57 5.51 52

南昌市航空航海运动俱乐部二队 088 辛俊辉 2.26 3.22 5.48 53

吉州区石阳小学 060 夏渝翔 0.00 5.31 5.31 54

梦翔科技体验馆 203 刘诗蕊 2.61 2.69 5.3 55

赣州市南康区第二小学 218 刘浩宇 4.11 1.00 5.11 56

梦翔科技体验馆 206 李明哲 2.68 1.91 4.59 57

赣州市大公路第一小学三队 283 曾梓豪 1.11 3.37 4.48 58

赣州市青少年活动中心 163 康子煜 3.61 0.00 3.61 59

吉安师范附属小学 015 张景添 1.74 1.83 3.57 60

万载二小一队 066 朱煜宸 1.19 2.32 3.51 61

赣州市金星小学一队 127 李心皓 2.10 1.32 3.42 62

吉安市凤凰小学 185 李贵龙 1.68 1.51 3.19 63

赣州市大坪明德小学 003 钟英祺 0.00 2.70 2.7 64

吉安市青少年宫一队 196 王佳嘉 1.50 0.62 2.12 65

赣州市金星小学二队 136 何承俊 0.78 1.16 1.94 66



赣州市大坪明德小学 004 李从瑾 0.00 1.56 1.56 67

万载二小一队 067 丁叙光 0.50 1.00 1.5 68

吉安市凤凰小学 182 贺王圣 0.65 0.77 1.42 69

万载二小二队 078 潘睿杰 0.71 0.54 1.25 70

江西科技学院附属小学 033 徐毅弘 0.00 0.00

瑞金市航空运动协会 142 曾盼盼 0.00 0.00

瑞金市航空运动协会 143 丁崎昕 0.00 0.00

吉安市青少年宫二队 356 唐伟豪 0.00 0.00

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 黎小飞    成统裁判长: 潘云



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛
暨2022年“飞向北京•飞向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛

活动江西选拔赛竞赛

弹射滑翔机（中学组）

吉安 8人

第一轮 第二轮

南昌市航空航海运动俱乐部一队 308 程锴 26.22 32.75 58.97 1 一等奖

南昌市航空航海运动俱乐部一队 311 向一瑄 27.53 5.66 33.19 2 二等奖

吉安市第一中学二队 334 刘素招 1.86 13.6 15.46 3 二等奖

吉安市第一中学一队 328 李涵宇 4.2 10.62 14.82 4 三等奖

江西科技学院附属中学 302 熊灵强 5.21 5.15 10.36 5 三等奖

吉安市第一中学一队 325 贺文杰 3.92 4.1 8.02 6

吉安市第一中学二队 335 陈俊安 2.03 1.22 3.25 7

江西科技学院附属中学 303 方晨宇 0 0

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 黎小飞    成统裁判长: 潘云

名次 等次奖
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛暨
2022年“飞向北京•飞向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛活动

江西选拔赛竞赛

电动模型滑翔机（小学组）
吉安 65人

第一轮 第二轮

瑞金市航空运动协会 139 梁洛天 90 84.19 174.19 1 一等奖

赣州市文清外国语学校 178 张皓天 83.53 90 173.53 2 一等奖

南昌县洪燕学校 229 胡琛昀 73.18 90 163.18 3 一等奖

师范大学附属小学 046 张有恒 69.96 85.43 155.39 4 一等奖

赣州市金星小学二队 130 许靖航 79.08 76.28 155.36 5 一等奖

赣县区茅店中心小学二队 099 骆惠漩 67.1 86 153.10 6 一等奖

赣县区茅店中心小学三队 108 黄秋菡 57.9 90 147.90 7 一等奖

赣州市南康区第二小学 219 肖维禄 67.31 79.43 146.74 8 一等奖

赣县区茅店中心小学一队 097 钟京霖 90 55.13 145.13 9 一等奖

赣州市青少年活动中心 157 夏一涵 50.87 90 140.87 10 一等奖

南昌市航空航海运动俱乐部一队 087 廖奕凯 64.56 73.87 138.43 11 二等奖

南昌市金盘路小学 037 左宇航 56.84 77.82 134.66 12 二等奖

吉安市岔路口小学 091 梁义优 65.22 61.28 126.50 13 二等奖

赣县区茅店中心小学四队 117 刘慧 66.59 48.22 114.81 14 二等奖

赣县区茅店中心小学一队 092 陈紫静 69.97 44.63 114.60 15 二等奖

南昌市金盘路小学 044 徐晏旸 58.94 53.46 112.40 16 二等奖

赣州市青少年活动中心 165 肖晗予 48.34 55.43 103.77 17 二等奖

赣州市大坪明德小学 001 邱子涵 12.93 90 102.93 18 二等奖

吉安市吉州区瑞华学校 149 李泓阳 59.31 41.87 101.18 19 二等奖

赣州市金星小学二队 131 李铭轩 53.87 47.25 101.12 20 二等奖

吉安市吉州区瑞华学校 148 温梓宸 81.66 12.87 94.53 21 二等奖

赣州市南康区第二小学 220 黄继林 25 64.4 89.40 22 二等奖

南昌市航空航海运动俱乐部二队 088 辛俊辉 76.03 9.92 85.95 23 二等奖

赣州市文清外国语学校 173 张紫盷 80.37 2 82.37 24 三等奖

南昌县洪燕学校 228 邓觐涛 80.06 1.1 81.16 25 三等奖

南昌市航空航海运动俱乐部二队 090 褚宏烨 3.15 76.28 79.43 26 三等奖

江西科技学院附属小学 023 周辰星  1.54 73.16 74.70 27 三等奖

南昌市航空航海运动俱乐部一队 086 甘明睿 4.03 67.18 71.21 28 三等奖

赣州市青少年活动中心 160 姚致杰 55.87 14.31 70.18 29 三等奖

名次 等次奖
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩



赣州市金星小学一队 120 王涵宇 52.06 16.06 68.12 30 三等奖

赣县区茅店中心小学二队 105 谢晓君 42.91 23 65.91 31 三等奖

赣县区茅店中心小学三队 110 周浩轩 47.9 15 62.90 32 三等奖

吉安市古南镇第二小学 010 杜宇森 1.52 61.23 62.75 33 三等奖

赣县区茅店中心小学四队 114 曹丽欣 2.29 56.53 58.82 34 三等奖

赣州市金星小学一队 122 陈羽丰 0.93 57.26 58.19 35 三等奖

吉安师范附属小学 016 钟茗予 21.92 34.32 56.24 36 三等奖

师范大学附属小学 052 潘影正 7.31 44.14 51.45 37 三等奖

梦翔科技体验馆 202 欧阳紫薇 21.03 26.91 47.94 38 三等奖

南昌县广福镇中心小学 248 罗晨怡 2.76 45.16 47.92 39 三等奖

江西科技学院附属小学 024 周辰宇 40.72 0.91 41.63 40

吉州区石阳小学 056 卢天宇 1.42 38.63 40.05 41

师范大学附属小学 045 黄天天 33.87 3.44 37.31 42

吉安市凤凰小学 184 傅昕怡 1.06 31.13 32.19 43

吉安市凤凰小学 180 罗宇骅 0.56 30.97 31.53 44

吉安师范附属小学 012 张启航 4.69 20.9 25.59 45

吉州区石阳小学 058 任可 6.03 19.1 25.13 46

赣县区茅店中心小学四队 118 肖又铭 15.29 8.71 24.00 47

梦翔科技体验馆 204 张锦辰 0.45 14.5 14.95 48

赣州市金星小学二队 129 许圳才 9.6 2.21 11.81 49

南昌县广福镇中心小学 249 郭佳乐 1.12 8.01 9.13 50

赣州市文清外国语学校 175 黄驰晋 3.5 2.8 6.30 51

赣州市南康区第二小学 221 赖冲 3.24 2.17 5.41 52

赣州市大坪明德小学 003 钟英祺 1.06 2.56 3.62 53

赣州市赣县区城关小学 064 陈厚宇 2.03 1.06 3.09 54

吉安市青少年宫一队 199 崔恩祺 1.81 0.65 2.46 55

吉安师范附属小学 015 张景添 0.93 1.47 2.40 56

南昌县广福镇中心小学 247 罗晨希 1.12 0.87 1.99 57

吉安市凤凰小学 186 康钰权 1.31 0.53 1.84 58

赣州市金星小学一队 121 梁俊祺 0 1.69 1.69 59

赣州市大坪明德小学 006 张铭涛 1.24 0.3 1.54 60

南昌县洪燕学校 227 周蕙欣 0.96 0.53 1.49 61

吉安市青少年宫一队 193 彭嘉航 0.4 0.96 1.36 62

江西科技学院附属小学 030 褚伯文 0 0 弃权

瑞金市航空运动协会 140 陈凯 0 0 弃权

瑞金市航空运动协会 141 陈敏 0 0 弃权

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 黎小飞    成统裁判长: 潘云



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛暨
2022年“飞向北京•飞向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛活动

江西选拔赛竞赛

电动模型滑翔机（中学组）
吉安 11人

第一轮 第二轮

赣州市青少年活动中心 323 李锦程 90 7.56 97.56 1 一等奖

吉安市第一中学一队 328 李涵宇 31.46 25.19 56.65 2 二等奖

吉安市第一中学二队 336 陈俊韬 51.69 4 55.69 3 二等奖

江西科技学院附属中学 302 熊灵强 3.25 48 51.15 4 三等奖

吉安市第一中学一队 331 刘海潞 8.87 7.62 16.49 5 三等奖

吉安市第一中学二队 335 陈俊安 10 2.4 12.40 6

江西科技学院附属中学 303 方晨宇 0 0

东投教育 314 周易衡 0 0 弃权

东投教育 315 杜宇秦 0 0 弃权

东投教育 316 丁俊言 0 0 弃权

东投教育 317 胡宇瀚 0 0 弃权

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 黎小飞    成统裁判长: 潘云

名次 等次奖
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛暨
2022年“飞向北京•飞向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛活动

江西选拔赛竞赛

手掷滑翔机直线距离（小学组）
吉安 81人

第一轮 第二轮

赣县区茅店中心小学四队 116 李明锽 25.76 28 53.76 1 一等奖

赣州市南康区第二小学 220 黄继林 27.15 23.55 50.70 2 一等奖

赣县区茅店中心小学三队 106 肖列勇 22.46 25.47 47.93 3 一等奖

万载二小一队 070 刘沁旺 12.6 26.1 38.70 4 一等奖

赣州市大公路第一小学五队 297 彭翔 18.4 17.45 35.85 5 一等奖

赣县区茅店中心小学四队 119 罗娟 17.13 18.23 35.36 6 一等奖

赣县区茅店中心小学四队 118 肖又铭 17.3 17.8 35.10 7 一等奖

赣州市大公路第一小学二队 267 刘昀仲 14.35 18.45 32.80 8 一等奖

赣州市南康区第二小学 219 肖维禄 14.9 17.82 32.72 9 一等奖

赣县区茅店中心小学二队 102 刘晓春 11.73 20.4 32.13 10 一等奖

赣州市大公路第一小学三队 278 钟泽骏 14.1 17.4 31.50 11 一等奖

赣州市大坪明德小学 006 张铭涛 15.15 16.2 31.35 12 一等奖

赣州市金星小学一队 123 廖健淳 14.22 14.82 29.04 13 二等奖

赣州市大公路第一小学四队 284 王添源 12.2 16.4 28.60 14 二等奖

南昌县广福镇中心小学 253 万文俊 15.45 12.5 27.95 15 二等奖

南昌县洪燕学校 238 曾煜 14.14 13.8 27.94 16 二等奖

吉州区石阳小学 060 夏渝翔 10.03 17.2 27.23 17 二等奖

赣县区茅店中心小学一队 094 吴修峰 16.02 11.05 27.07 18 二等奖

赣州市大公路第一小学一队 261 陈珂祺 12.8 14.06 26.86 19 二等奖

梦翔科技体验馆 207 刘宸睿 12.94 13.69 26.63 20 二等奖

赣县区茅店中心小学三队 111 刘新愿 9.42 17.12 26.54 21 二等奖

南昌县洪燕学校 230 乐成浩 12.6 13.74 26.34 22 二等奖

梦翔科技体验馆 204 张锦辰 12.27 13.9 26.17 23 二等奖

南昌县广福镇中心小学 254 陈梓睿 12.65 13.1 25.75 24 二等奖

赣州市大坪明德小学 005 朱晟宇 13.45 12.1 25.55 25 二等奖

南昌县广福镇中心小学 255 张逸 11.78 13.35 25.13 26 二等奖

赣州市大公路第一小学三队 277 廖泓铭 9.47 15.4 24.87 27 二等奖

赣州市大坪明德小学 002 王博轩 13.1 11.40 24.50 28 二等奖

赣县区茅店中心小学一队 098 刘悦 9.5 15 24.50 28 三等奖

名次 等次奖
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩



吉安师范附属小学 019 郑邹羿 9 14.9 23.90 30 三等奖

江西科技学院附属小学 031 胡晋通 12.2 11.6 23.80 31 三等奖

赣州市金星小学二队 133 张智涛 9.64 14.01 23.65 32 三等奖

赣州市大公路第一小学三队 279 温馨玥 5.45 17.9 23.35 33 三等奖

赣州市大公路第一小学二队 268 李嘉泓 11.34 11.5 22.84 34 三等奖

赣州市文清外国语学校 172 胡子谦 8.45 14.25 22.70 35 三等奖

吉安市吉州区瑞华学校 153 温浩 15.73 6.85 22.58 36 三等奖

赣州市大公路第一小学一队 260 田浩天 9.87 12.62 22.49 37 三等奖

赣州市大公路第一小学二队 269 卢睿哲 10.72 11.72 22.44 38 三等奖

南昌县洪燕学校 233 白若夕 10.6 11.05 21.65 39 三等奖

赣州市赣县区城关小学 065 彭牧航 6.83 14.72 21.55 40 三等奖

赣州市大公路第一小学一队 259 黄雅希 12.9 8.64 21.54 41 三等奖

吉安市青少年宫一队 192 康泽熙 10.08 11.26 21.34 42 三等奖

吉安市凤凰小学 190 张留博 10.04 11.1 21.14 43 三等奖

万载二小一队 071 彭发荣 12.68 7.54 20.22 44 三等奖

赣县区茅店中心小学二队 101 游洁 9.76 9.85 19.61 45 三等奖

吉安师范附属小学 018 周宸浩 9.3 10.2 19.50 46 三等奖

赣县区茅店中心小学一队 092 陈紫静 6.05 13.45 19.50 46 三等奖

江西科技学院附属小学 032 刘霄望 10.1 9.02 19.12 48 三等奖

南昌市航空航海运动俱乐部一队 084 魏斯哲 12.05 7.05 19.10 49

赣州市青少年活动中心 168 陈浩涛 9.9 8.48 18.38 50

万载二小三队 075 郭甜聿 8.04 10.03 18.07 51

赣州市赣县区城关小学 063 戚云汉 8.46 9.22 17.68 52

吉安师范附属小学 020 郑熙蓝 11.3 5.83 17.13 53

赣州市金星小学二队 132 杨隆涛 6.91 10.19 17.10 54

赣州市南康区第二小学 214 尹才贵 0 16.98 16.98 55

赣州市金星小学一队 124 温程涵 8.8 7.32 16.12 56

万载二小一队 069 李济元 10.52 5.41 15.93 57

赣州市大公路第一小学五队 296 胡海洋 10.1 5.5 15.60 58

师范大学附属小学 052 潘影正 5.4 10.1 15.50 59

赣州市青少年活动中心 160 姚致杰 5.46 9.84 15.30 60

万载二小二队 082 钱雨辰 5 10.1 15.10 61

万载二小三队 077 高婧琦 7.83 7.05 14.88 62

赣州市大公路第一小学四队 285 李永晟 8.85 5.8 14.65 63

南昌市金盘路小学 043 辜雲松 6.43 7.46 13.89 64

吉安市青少年宫一队 197 刘隽熙 7.47 5.7 13.17 65

赣州市大公路第一小学四队 286 欧阳晨 7.9 5 12.90 66



赣州市金星小学一队 125 刘澔 4.3 8.59 12.89 67

赣县区茅店中心小学二队 103 巫洋洋 3.88 8.89 12.77 68

南昌市金盘路小学 035 夏铭佳 6.33 6.15 12.48 69

赣州市青少年活动中心 170 黄起洋 9.52 2.85 12.37 70

万载二小三队 076 陈思逸 4.09 5 9.09 71

赣州市金星小学二队 134 廖盛祺 3.83 5 8.83 72

赣州市大公路第一小学五队 298 彭子宸 7.4 0 7.40 73

吉安市吉州区瑞华学校 148 温梓宸 3.25 3.29 6.54 74

江西科技学院附属小学 033 徐毅弘 0 0 0.00

万载二小二队 081 郭子程 0 0 0.00 弃权

万载二小二队 083 郭景程 0 0 0.00 弃权

吉安市凤凰小学 187 肖剑 0 0 0.00 弃权

吉安市凤凰小学 189 温家逸 0 0 0.00 弃权

吉安市青少年宫一队 195 邹柏桦 0 0 0.00 弃权

梦翔科技体验馆 206 李明哲 0 0 0.00 弃权

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 黎小飞    成统裁判长: 潘云



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛暨
2022年“飞向北京•飞向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛活动

江西选拔赛竞赛

手掷滑翔机直线距离（中学组）
吉安 9人

第一轮 第二轮

江西科技学院附属中学 300 严佳俊 16.1 19.6 35.70 1 一等奖

吉安市第一中学一队 329 邹兆耀 18.7 16.2 34.90 2 二等奖

赣州市青少年活动中心 318 彭韦翔 17 16.94 33.94 3 二等奖

吉安市第一中学一队 332 张咏洲 11.65 18.6 30.25 4 三等奖

遂川燕山中学 313 张智伟 15.8 14.1 29.90 5 三等奖

江西科技学院附属中学 299 吴锦翀  10.25 15 25.05 6

吉安市第一中学一队 327 刘文祈 14.3 8.9 23.20 7

吉安市第一中学二队 334 刘素招 7 7.9 14.90 8

江西科技学院附属中学 301 黎思铄 0 0 0.00 弃权

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 黎小飞    成统裁判长: 潘云

名次 等次奖
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛暨2022年“飞向北京•飞
向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛活动江西选拔赛竞赛

遥控纸飞机任务（小学组）
吉安 25人

第一轮圈数 第一轮时间 第二轮圈数 第二轮时间

江西科技学院附属小学 029 游增裕 2 171 1.4 180 2 1 一等奖

吉安市韶山路小学 144 潘泓宇 1.3 180 1.4 180 1.4 2 一等奖

吉安市吉州区瑞华学校 155 肖雨洋 1 180 1.4 180 1.4 3 一等奖

江西科技学院附属小学 028 刘铭泽 0.1 180 1 180 1 4 一等奖

吉安市吉州区瑞华学校 156 刘溱京 0.5 180 0.4 180 0.5 5 二等奖

南昌县洪燕学校 237 陶羿 0.4 180 0.5 180 0.5 5 二等奖

吉安师范附属小学 013 黄绍涵 0.4 57 0.2 180 0.4 6 二等奖

万载二小一队 066 朱煜宸 0 143 0.4 180 0.4 7 二等奖

万载二小一队 067 丁叙光 0.2 180 0.3 180 0.3 9 二等奖

赣州市文清外国语学校 171 朱梓航 0.2 125 0.3 80 0.3 9 三等奖

万载二小二队 078 潘睿杰 0.1 180 0.3 180 0.3 11 三等奖

南昌县洪燕学校 236 邹嘉喻 0.2 180 0.2 65 0.2 12 三等奖

南昌市金盘路小学 034 胡玳源 0.1 157 0.2 147 0.2 13 三等奖

万载二小一队 068 潘卓瑞 0.1 180 0.2 180 0.2 13 三等奖

南昌市航空航海运动俱乐部一队 085 刘沁苏 0 180 0.2 117 0.2 15 三等奖

吉州区石阳小学 055 肖艺轩 0.1 73 0.1 162 0.1 16

吉州区石阳小学 062 李振新 0.1 174 0.1 180 0.1 16

梦翔科技体验馆 208 刘润喆 0.1 36 0.1 80 0.1 16

梦翔科技体验馆 210 郭晓勋 0.1 61 0.1 50 0.1 16

万载二小二队 079 潘政伟 0.1 180 0 180 0.1 20

南昌县洪燕学校 229 胡琛昀 0.1 161 0 10 0.1 20

南昌市金盘路小学 043 辜雲松 0 78 0 10 0

师范大学附属小学 050 杨辰熙 0 5 0 167 0

吉州区石阳小学 056 卢天宇 0 180 0 135 0

赣州市青少年活动中心 169 曹籽墨 0 3 0 66 0

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 许港    成统裁判长: 潘云

名次 等次奖
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛暨2022年“飞向北京•
飞向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛活动江西选拔赛竞赛

遥控纸飞机任务（中学组）
吉安 21人

第一轮圈数 第一轮时间 第二轮圈数 第二轮时间

江西科技学院附属中学 300 严佳俊 2 117 1.1 67 117 1 一等奖

萍乡代表队 338 刘翔羽 2 122 2 127 122 2 一等奖

南昌市航空航海运动俱乐部一队 310 廖懿烨 0.4 92 2 139 139 3 一等奖

南昌市航空航海运动俱乐部一队 306 余伟庆 2 162 2 180 162 4 二等奖

梦翔科技体验馆 304 肖文坤 0.5 180 1.6 180 1.6 5 二等奖

遂川燕山中学 313 张智伟 0 180 1.5 180 1.5 6 二等奖

江西科技学院附属中学 299 吴锦翀  0.9 154 0.9 180 0.9 7 二等奖

赣州市青少年活动中心 322 黎衍权 0.7 180 0.9 83 0.9 8 三等奖

南昌市航空航海运动俱乐部一队 305 赵汝岱 0.4 84 0.9 124 0.9 9 三等奖

南昌市航空航海运动俱乐部一队 312 吴浩东 0.9 180 0.4 79 0.9 9 三等奖

赣州市青少年活动中心 320 李明键 0.9 175 0 180 0.9 11 三等奖

南昌市航空航海运动俱乐部一队 311 向一瑄 0.4 180 0.4 180 0.4 12 三等奖

萍乡代表队 339 叶佳明 0.4 92 0.3 180 0.4 13

吉安市第一中学一队 326 林岩峰 0.2 180 0.4 180 0.4 14

赣州市青少年活动中心 321 王景睿 0 77 0.4 180 0.4 15

赣州市文清外国语学校 179 刘恩泽 0.3 180 0 25 0.3 16

南昌市航空航海运动俱乐部一队 308 程锴 0.3 134 0 0 0.3 17

吉安市第一中学一队 325 贺文杰 0.1 103 0.1 167 0.1 18

江西科技学院附属中学 301 黎思铄 0 0 0 0 弃权

南昌市航空航海运动俱乐部一队 307 李哲灏 0 0 0 0 弃权

南昌市航空航海运动俱乐部一队 309 胡璇 0 0 0 0 弃权

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 许港    成统裁判长: 潘云

名次 等次奖
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛
暨2022年“飞向北京•飞向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛

活动江西选拔赛竞赛

带降模型火箭（S6A/2）（小学组）
吉安 16人

第一轮 第二轮

师范大学附属小学 049 孙梓琪 30.28 41.09 71.37 1 一等奖

吉安市吉州区瑞华学校 155 肖雨洋 38.22 31.36 69.58 2 一等奖

赣州市大公路第一小学二队 275 李君 22.68 43.71 66.39 3 二等奖

江西科技学院附属小学 024 周辰宇 34.12 32 66.16 4 二等奖

南昌市金盘路小学 039 王英旭 0 57.7 57.7 5 二等奖

南昌县洪燕学校 233 白若夕 24.49 24.1 48.59 6 三等奖

赣州市大公路第一小学二队 274 肖雅文 46.44 0 46.44 7 三等奖

赣州市青少年活动中心 161 赖财霖 24.27 19.09 43.36 8 三等奖

赣州市文清外国语学校 173 张紫盷 40.06 0 40.06 9 三等奖

吉安市吉州区瑞华学校 147 徐汶峰 33.12 0 33.12 10

南昌县洪燕学校 231 朱健铭 31.4 0 31.4 11

南昌县洪燕学校 240 周锦荣 27.41 0 27.41 12

吉安市凤凰小学 183 张浚宸 0 0 弃权

吉安市凤凰小学 184 傅昕怡 0 0 弃权

吉安市凤凰小学 185 李贵龙 0 0 弃权

梦翔科技体验馆 210 郭晓勋 0 0 弃权

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 黎小飞    成统裁判长: 潘云

名次 等次奖
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛暨
2022年“飞向北京•飞向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛活动江

西选拔赛竞赛

带降模型火箭（S6A/3）（中学组）

吉安 1人

第一轮 第二轮

赣州市文清外国语学校 179 刘恩泽 24.43 0 24.43 1 表演奖

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 黎小飞    成统裁判长: 潘云

名次 等次奖
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛
暨2022年“飞向北京•飞向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛

活动江西选拔赛竞赛

伞降火箭模型（S3A/2）（小学组）

吉安 15人

第一轮 第二轮

吉安市吉州区瑞华学校 149 李泓阳 167.69 120 287.69 1 一等奖

赣州市大公路第一小学四队 285 李永晟 119 120 239 2 一等奖

南昌市金盘路小学 040 黄璟杰 113.15 104.25 217.4 3 二等奖

师范大学附属小学 053 凌梓强 120 42.45 162.45 4 二等奖

师范大学附属小学 052 潘影正 13.47 114.87 128.34 5 二等奖

赣州市大公路第一小学二队 269 卢睿哲 0 120 120 6 三等奖

江西科技学院附属小学 023 周辰星  110.75 0 110.75 7 三等奖

南昌县洪燕学校 240 周锦荣 75.28 0 75.28 8 三等奖

南昌县洪燕学校 241 彭文锦 5.87 0 5.87 9 三等奖

师范大学附属小学 045 黄天天 0 3.37 3.37 10

赣州市青少年活动中心 167 付睿曦 0 0 0 11

南昌县洪燕学校 242 梁有望 0 0 0 11

赣州市大公路第一小学二队 270 付奕豪 0 0 0 11

梦翔科技体验馆 202 欧阳紫薇 0 0 弃权

梦翔科技体验馆 209 徐業程 0 0 弃权

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 黎小飞    成统裁判长: 潘云

名次 等次奖
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛
暨2022年“飞向北京•飞向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛

活动江西选拔赛竞赛

伞降火箭模型（S3A/3）（中学组）

吉安 4人

第一轮 第二轮

南昌市航空航海运动俱乐部一队 312 吴浩东 100.6 71 171.25 1 表演奖

赣州市青少年活动中心 324 李清盛 0 116.31 116.31 2 表演奖

吉安市第一中学一队 325 贺文杰 0 0 弃权

吉安市第一中学一队 330 胡诵珏 0 0 弃权

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 黎小飞    成统裁判长: 潘云

名次 备注
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛
暨2022年“飞向北京•飞向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛

活动江西选拔赛竞赛

助推滑翔机火箭模型（S4A/2）（小学组）

吉安 14人

第一轮 第二轮

梦翔科技体验馆 207 刘宸睿 73 70.4 143.4 1 一等奖

师范大学附属小学 054 涂昊霖 60 76 136 2 一等奖

南昌县洪燕学校 242 梁有望 59.92 10.5 70.42 3 二等奖

南昌县洪燕学校 241 彭文锦 23.84 40.41 64.25 4 二等奖

吉安市吉州区瑞华学校 151 韦明江 0 45.69 45.69 5 二等奖

赣州市文清外国语学校 172 胡子谦 0 43.74 43.74 6 三等奖

南昌县洪燕学校 243 王锦翔 42.61 0 42.61 7 三等奖

江西科技学院附属小学 025 张博阳 34.64 0 34.64 8 三等奖

赣州市青少年活动中心 170 黄起洋 0 29.79 29.79 9

吉安市凤凰小学 182 贺王圣 0 13.06 13.06 10

南昌市金盘路小学 038 李昀翀 9.4 0 9.4 11

江西科技学院附属小学 030 褚伯文 0 0 弃权

瑞金市航空运动协会 142 曾盼盼 0 0 弃权

瑞金市航空运动协会 143 丁崎昕 0 0 弃权

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 黎小飞    成统裁判长: 潘云

名次 等次奖
飞行成绩

队别 编号 选手 成绩



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦
标赛暨2022年“飞向北京•飞向太空”全国青少年航空航天模型

教育竞赛活动江西选拔赛竞赛

遥控固定翼模型空战P3Z—4  2对2（成人组）
吉安 5组

340 鹿天龙

341 毛志军

342 肖志

343 徐瑨

344 仲路通

345 李圣英

349 陈志伟

350 漆罡

346 任彬

347 王朔

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 许港    成统裁判长: 潘云

名次 备注队别 编号 选手 成绩

南昌航空大学 6 2

南昌航空大学 3 3

南昌市航空航海运动俱乐部 弃权

南昌市航空航海运动俱乐部 0

南昌航空大学 9 1



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛暨2022年“飞向北京•飞向太空”全国
青少年航空航天模型教育竞赛活动江西选拔赛竞赛

遥控留空时间滑翔机（P5B）（成人组）
吉安 8人

批次/动力/定点/留空 换算分 批次/动力/定点/留空 换算分

赣州市青少年活动中心 354 肖芳苑 (1)/7s/0.45m/3′55″ 1000 (1)/9s/0.42m/4′16″ 1000 2000 1

鹰潭市第二中学 352 樊经伟 (1)/15s/5.1m/3′40″ 872 (1)/17s/9.4m/3′18″ 705 1577 2

南昌航空大学 340 鹿天龙 (1)/5s/22.6m/3′40″ 689 (1)/3s/0.66m/3′0″ 795 1483 3

南昌市航空航海运动俱乐部 349 陈志伟 (1)/5s/36.3m/3′53″ 699 (1)/6s/21.65m/2′4″ 381 1079 4

南昌航空大学 341 毛志军   0

萍乡代表队 339 叶佳明   弃权

南昌航空大学 344 仲路通   弃权

南昌市航空航海运动俱乐部 347 王朔   弃权

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 许港    成统裁判长: 潘云

名次 备注队别 编号 选手 成绩
第一轮成绩 第二轮成绩



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛暨2022年“飞向北京•飞向
太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛活动江西选拔赛竞赛

遥控固定翼特技（P3A-3）（成人组）
吉安 9人

原始分 换算分 原始分 换算分

南昌航空大学 343 徐瑨 350.5 986 331.5 959 1945 1

南昌航空大学 342 肖志 355.5 1000 324 938 1938 2

南昌航空大学 340 鹿天龙 308.5 868 345.5 1000 1868 3

南昌市航空航海运动俱乐部 346 任彬 296.5 834 320.5 928 1762 4

南昌航空大学 345 李圣英 315 886 301.5 873 1759 5

南昌市航空航海运动俱乐部 349 陈志伟 0 0 219 634 634 6

赣州市青少年活动中心 355 李锦轩 86.5 243 弃权 0 243 7

南昌市航空航海运动俱乐部 347 王朔 0 0 0 0 弃权

南昌市航空航海运动俱乐部 348 刘小云 0 0 0 0 弃权

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 许港    成统裁判长: 潘云

名次 备注队别 编号 选手 成绩
第一轮成绩 第二轮成绩



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛暨2022年“飞向北京•飞
向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛活动江西选拔赛竞赛

遥控涡喷特技飞行（F4J）（成人组）
吉安 4人

原始分 换算分 原始分 换算分

南昌市航空航海运动俱乐部 350 漆罡 89.83 1000 32.33 970 1970 1

南昌市航空航海运动俱乐部 351 刘小成 70.5 785 33.33 1000 1785 2

南昌市航空航海运动俱乐部 346 任彬 68.17 759 33.17 995 1754 3

赣州市青少年活动中心 353 黄天翔 0 0 0

总裁判长: 施俊平    执行裁判长: 许港    成统裁判长: 潘云

名次 备注队别 编号 选手 成绩
第一轮成绩 第二轮成绩



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛暨2022年“飞向北
京•飞向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛活动江西选拔赛竞赛

小学组综合团体
队别 项目 编号 姓名 排名 积分 名次

1、 初级橡筋模型滑翔机竞时赛 150 龙诚宇 1
2、 微型遥控直升机障碍赛 150 龙诚宇 18
3、 微型遥控像真模型飞机绕标竞速赛 154 黄致远 2
4、初级电动线操纵飞机积分赛 151 韦明江 1
5、火箭助推滑翔机竞时赛 152 肖浩然 12
6、橡筋动力扑翼飞机 154 黄致远 6
7、弹射滑翔机 147 徐汶峰 3
8、电动模型滑翔机 149 李泓阳 19
9、手掷滑翔机直线距离 153 温浩 35
10、遥控纸飞机任务 155 肖雨洋 3
11、带降模型火箭 155 肖雨洋 2
12、伞降火箭模型 149 李泓阳 1
13、助推滑翔机火箭模型 151 韦明江 5
1、 初级橡筋模型滑翔机竞时赛 226 魏汉霖 6
2、 微型遥控直升机障碍赛 235 李子默 8
3、 微型遥控像真模型飞机绕标竞速赛 237 陶羿 4
4、初级电动线操纵飞机积分赛 232 马翎溪 10
5、火箭助推滑翔机竞时赛 226 魏汉霖 28
6、橡筋动力扑翼飞机 230 乐成浩 10
7、弹射滑翔机 232 马翎溪 4
8、电动模型滑翔机 229 胡琛昀 3
9、手掷滑翔机直线距离 238 曾煜 16
10、遥控纸飞机任务 237 陶羿 5
11、带降模型火箭 233 白若夕 6
12、伞降火箭模型 240 周锦荣 8
13、助推滑翔机火箭模型 242 梁有望 3
1、 初级橡筋模型滑翔机竞时赛 023 周辰星  11
2、 微型遥控直升机障碍赛 028 刘铭泽 13
3、 微型遥控像真模型飞机绕标竞速赛 025 张博阳 3
4、初级电动线操纵飞机积分赛 029 游增裕 2
5、火箭助推滑翔机竞时赛 030 褚伯文 25
6、橡筋动力扑翼飞机 031 胡晋通 8
7、弹射滑翔机 032 刘霄望 8
8、电动模型滑翔机 023 周辰星  27
9、手掷滑翔机直线距离 031 胡晋通 30
10、遥控纸飞机任务 029 游增裕 1
11、带降模型火箭 024 周辰宇 4
12、伞降火箭模型 023 周辰星  7
13、助推滑翔机火箭模型 025 张博阳 8

总裁判长: 施俊平                              成统裁判长: 潘云

111 2南昌县洪燕学校

134 3
江西科技学院附属

小学

1108
吉安市吉州区瑞华

学校



“全民健身  幸福江西” 2022年江西省青少年航空航天模型锦标赛暨2022年“飞向北京•
飞向太空”全国青少年航空航天模型教育竞赛活动江西选拔赛竞赛

中学组综合团体
队别 项目 编号 姓名 排名 积分 名次

2、 微型遥控直升机障碍赛 319 伍子浩 4
3、 微型遥控像真模型飞机绕标竞速赛 318 彭韦翔 8
4、初级电动线操纵飞机积分赛 320 李明键 1
6、橡筋动力扑翼飞机 324 李清盛 1
8、电动模型滑翔机 323 李锦程 1
9、手掷滑翔机直线距离 318 彭韦翔 3
10、遥控纸飞机任务 322 黎衍权 8
12、伞降火箭模型 324 李清盛 2
1、 初级橡筋模型滑翔机竞时赛 329 邹兆耀 3
2、 微型遥控直升机障碍赛 326 林岩峰 3
3、 微型遥控像真模型飞机绕标竞速赛 326 林岩峰 16
5、火箭助推滑翔机竞时赛 330 胡诵珏 2
6、橡筋动力扑翼飞机 327 刘文祈 4
7、弹射滑翔机 328 李涵宇 4
9、手掷滑翔机直线距离 329 邹兆耀 2
10、遥控纸飞机任务 326 林岩峰 14

总裁判长: 施俊平                              成统裁判长: 潘云

48 2

赣州市青少年活动
中心

28 1

吉安市第一中学






